
Class. Cognome Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

8

8

11

11

Costa

Sammartino

Di Marco

Siciliano

Costa

Scalia

Zaccaria

Mattia

Canto

Sanzaro

Musumeci

Sammartino

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

I Picciotti Pescatori A.S.D.

I Picciotti Pescatori A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

4,0

6,0

6,0

12,5

12,5

13,5

13,5

23,5

23,5

23,5

28,0

28,0

2 - 2

5 - 1

1 - 5

9½- 3

3 - 9½

9½- 4

4 - 9½

9½-14

9½-14

9½-14

14 -14

14 -14

7

5

4

2

1

1

1

0

0

0

0

0

7.860

5.320

4.370

1.710

1.630

820

550

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Dirillo
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice Laghi Vivi A.S.D.

Manifestazione 2024 Camp Reg Belly Boat
Organizzazione Sezione Provinciale Fipsas Catania

Classifica Finale dopo la prova nr. 2

Orario
19:24:05

Direttore di Gara
Gravina Francesco

Giudice di Gara 



Class. Cognome Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
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Big
Bass

Pres.

11 Rapisarda Red Fish A.S.D. (Garbolino) 28,0 14 -14 0 0 0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Dirillo
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice Laghi Vivi A.S.D.

Manifestazione 2024 Camp Reg Belly Boat
Organizzazione Sezione Provinciale Fipsas Catania

Classifica Finale dopo la prova nr. 2

Orario
19:24:05

Direttore di Gara
Gravina Francesco

Giudice di Gara


