Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale Fipsas Catania 2024 Camp Reg Belly Boat

Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Lago Dirillo 22-09-2024 Laghi Vivi A.S.D.



Classifica Finale dopo la prova nr.

_
•
_

Class.	. Cognome	Società	Pen. Tot.	Penalità sing. prove	Bass (Tot.)	Punteggio Totale	Big Bass	Pres.
1	Costa	Laghi Vivi A.S.D.	4,0	2 - 2	7	7.860		2
2	Sammartino	Laghi Vivi A.S.D.	6,0	5 - 1	5	5.320		2
3	Di Marco	Laghi Vivi A.S.D.	6,0	1 - 5	4	4.370		2
4	Siciliano	Laghi Vivi A.S.D.	12,5	9½- 3	2	1.710		2
5	Costa	Laghi Vivi A.S.D.	12,5	3 - 9½	1	1.630		2
6	Scalia	Laghi Vivi A.S.D.	13,5	9½- 4	1	820		2
7	Zaccaria	Laghi Vivi A.S.D.	13,5	4 - 9½	1	550		2
8	Mattia	Laghi Vivi A.S.D.	23,5	9½-14	0	0		1
8	Canto	I Picciotti Pescatori A.S.D.	23,5	91/2-14	0	0		1
8	Sanzaro	I Picciotti Pescatori A.S.D.	23,5	91/2-14	0	0		1
11	Musumeci	Laghi Vivi A.S.D.	28,0	14 -14	0	0		0
11	Sammartino	Laghi Vivi A.S.D.	28,0	14 -14	0	0		0

Orario
19:24:05

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale Fipsas Catania **Manifestazione** 2024 Camp Reg Belly Boat

Prova nr. 2

Campo di GaraLago DirilloData22-09-2024Società OrganizzatriceLaghi Vivi A.S.D.



Classifica Finale dopo la prova nr. 2

Class	Cognome	Società	Pen. Tot.	Penalità sing. prove	Bass (Tot.)	Punteggio Totale	Big Bass	Pres.
11	Rapisarda	Red Fish A.S.D. (Garbolino)	28,0	14 -14	0	0		0

Orario
19:24:05